

GÖKALP BÜYÜKYILDIZ'DAN BAŞKAN TULUP'A ZİYARET



Yerel seçimlerin ardından İMBAT Madencilik Genel Koordinatörü Gökalp Büyükyıldız Belediye Başkanlığı görevi için Soma Belediye Başkanı Ali Tulup'u ziyaret etti.

Ali Tulup "Gökalp bey Hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. Kendilerine nazik ziyaretleri için teşekkürlerimi sunuyorum" dedi

Türkiye'de Tarımın Geleceği Manisa TSO'da Konuşulacak



Ekonomist ve Gazeteci Cem Seymen, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası evsahipliğinde Manisalı iş insanlarıyla "Tarımın Başkenti Manisa'da Geleceğin Ekonomisi" konulu konferansta bir araya gelecek.

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası gündem de yer alan konuların uzmanlarını ağırlamaya devam ediyor. Ünlü Ekonomist ve Gazeteci Cem Seymen, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Bülent Koşmaz hizmet binası kongre salonunda 11 Nisan Perşembe günü saat 14.00'da, "Tarımın Başkenti Manisa'da Geleceğin Ekonomisi" konu başlıklı konferansta Manisa iş dünyası ile buluşacak. Türkiye'de tarımın geleceğinin tartışılacağı, akıllı tarım, tarım 4.0 uygulamaları ve tarımda sürdürülebilir manin formüllerinin aktarılacağı, tarımda katma değer yaratma ve markalaşmanın anlatılacağı ücretsiz olarak düzenlenen konferansa katılımın en geç 10 Nisan 2019 Çarşamba günü mesai bitimine kadar odanın telefonuna katılım teydidinin bildirilmesi zorunlu olacaktır. Manisa'nın bir tarım kenti olduğunun unutulmaması gerektiğini

belirten Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, "Manisa'mız gelişmiş sanayisi ile ülkemizin önemli şehirleri arasında yer alırken, verimli topraklarında yetiştirdiği ürünlerle de ekonomimize büyük katkı sağlamakta. Bu yüzden Manisa'mız sanayisi ve tarımı ile ülke ekonomisine yön veren ender şehirlerden bir tanesidir. Odamız olarak düzenlediğimiz etkinliklerde konu ve konukları seçerken bu kıstasa önem veriyoruz. Bu bağlamda gündeme dair konularımızı belirlerken, o konunun uzmanı olan kişileri ağırlamaya özen gösteriyoruz. Nisan ayı içerisinde de tarımın başkenti olan şehrimizde tarımın geleceğini mercek altına alacağız. Bu konunun uzmanları arasında olan Ekonomi Editörü Cem Seymen misafirlerimiz olacak. Kendisi tarımın geleceği başta olmak üzere bir çok konuda bizlere görüşlerini aktaracak. Özellikle tarım sektöründe yer alan oda üyelerimiz için büyük önem arz ettiğimizi düşündüğümüz konferansımıza, sektörde yer alan firmaların yetkilileri ile birlikte Manisa iş dünyasının temsilcilerini davet ediyorum" diye konuştu.

SOMA TSO, SOMA BAŞKAN ALİ TULUP'A TEBRİK ZİYARETİNDE BULUNDU



Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi, 2019 Mart yerel seçimlerinin ardından yeniden Soma Belediye Başkanı olan Ali Tulup'a tebrik ziyaretinde bulundu.

Ziyarete Meclis Başkanı Nüvit İğnak, Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, Yönetim Kurulu Üyeleri Yılmaz Analı, Abdullah Köroğlu, Murat Suer, Meclis Üyesi Kamil

Altınbaş, Disiplin Kurulu Başkanı Mahir Sönmez ve Soma TSO Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Hasan Gündoğan ve AK Parti İlçe Teşkilatı Başkanı Mehmet Ali Aksoy bulundu. Ziyaretin sonunda Yönetim Kurulu Başkanı Doğan, Soma Belediye Başkanı Ali Tulup'a hayırlı olsun temennilerini ileterek çalışmalarında başarılar diledi.

BERGAMA BELEDİYE BAŞKANI HAKAN KOŞTU GÖREVE BAŞLADI

Cumhur ittifakı olarak Bergama Belediye Başkanlığına kazanan Ak Partili Bergama Belediye Başkanı Hakan Koştu bugün düzenlenen törenlerle mazbatasını alıp göreve başladı.

Koştu ilk olarak Bergama Hükümet Konağında bulunan Bergama İlçe Seçim Kuruluna gelerek İlçe Seçim Kurulu Başkanı Emrah Sankaya'dan mazbatasını aldı. Bergama belediyesi Meclis Salonunda düzenlenen törenle görevi Chp'li Belediye Başkanı Mehmet Gönenc'ten teslim aldı. Devir Törenine Ak Parti İzmir Milletvekili Necip Nasır, Ak Parti Genel Merkez Disiplin Kurulu Üyesi Kerem Ali Sürekli, AÖK partili Kınık Belediye Başkanı Sadık Doğruer, MHP Bergama İlçe Başkanı Hasan Hüseyin Engin, Ak Parti Bergama İlçe Başkanı Güven Yakar katıldı. Mehmet Gönenc yaptığı konuşmada "On yıl boyunca Belediye

Başkanlığı görevini en iyi şekilde yapmaya çalıştım. Artık eski bir belediye başkanı olarak ihtiyaç duyulursa her zaman göreve hazırım. Şayet yanlış bir durumda Bergama halkımızın bize verdiği muhalefet gereği olarak fikirlerimi açıklarım" dedi. Bergama'nın yeni Başkanı Hakan Koştu iser yaptığı konuşmada "Mehmet Başkanım ile 5 yıl boyunca kendisi Belediye Başkanı olarak bende Belediye meclis Üyesi olarak Bergama'nın çıkarları için çalıştım. Şimdi bu salonda Bergama Belediye Başkanı olarak görev yapacağım. Devletin tüm kurumları ile ilk olarak alt yapı ve yollar olmak üzere çalışmalara başlayacağız" dedi. Mehmet Gönenc yeni başkan Hakan Koştu'ya başkanlık mührünü verirken Hakan Koştu Mehmet Gönenc'e plaket ve çiçek takdim etti.

